TỈNH ỦY HÀ TĨNH                                ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    *

Số 394 - CV/TU                                       Hà Tĩnh, ngày 31 tháng 10 năm 2016
   V/v tham dự Hội nghị lấy ý kiến góp ý

vào dự thảo Đề án tổng kết 10 năm thực hiện

      Nghị quyết Trung ương 3 (khóa X)

                 Kính gửi: - Ban Nội chính Tỉnh ủy,

                 - Sở Tài chính,

                               - Thanh tra tỉnh,

                               - Công an tỉnh,

                               - Viện kiểm sát nhân dân tỉnh,

                               - Tòa án nhân dân tỉnh.

Thực hiện Công văn số 06-CV/BCĐ, ngày 30/10/2016 của Ban Chỉ đạo tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết Trung ương 3 (khóa X) về tổ chức Hội nghị lấy ý kiến góp ý đối với dự thảo Đề án tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết Trung ương 3 (khóa X) khu vực các tỉnh miền Trung - Tây Nguyên và miền Nam (bản sao Công văn gửi kèm), Thường trực Tỉnh ủy yêu cầu:

1. Mỗi đơn vị cử 01 đồng chí lãnh đạo tham dự Hội nghị (gửi Danh sách cán bộ tham dự về Ban Nội chính Tỉnh ủy và Văn phòng Tỉnh ủy trước ngày 03/11/2016).
2. Ban Nội chính Tỉnh ủy chuẩn bị nội dung tham gia ý kiến tại Hội nghị, gửi Thường trực Tỉnh ủy trong ngày 03/11/2016.

 Công văn này thay cho giấy triệu tập, các thành phần tham dự chủ động có mặt đúng thời gian, địa điểm Hội nghị.
Nơi nhận:                                                                   T/L BAN THƯỜNG VỤ
- Như trên,

                   CHÁNH VĂN PHÒNG
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),
- Lưu.

Đã ký
                                                                     Hà Văn Hùng